
 

 

Determ. 26 del 16/12/2022 - Pag. 1 a 2 
 

1 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

N.  26 del 16 dicembre 2022 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO E TEMPO PIENO DI UNA UNITÀ DA AVVIARE AD UN 

PERCORSO DI “APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE” 

 

 

IL SOTTOSCRITTO PRESIDENTE  

della società Aci Pistoia servizi S.R.L. quale società “in house” dell’Automobile Club Pistoia 

 

 

VISTO il vigente “Regolamento per il reclutamento del personale non dirigenziale” 

approvato in Consiglio Direttivo dell’Ente in data 26 ottobre 2020 e con Determina 

dell’Amministratore Unico n. 16 del 27 ottobre 2020; 

 

PREMESSO che con determinazione n. 23 del 23 novembre 2022 è stato approvato il bando 

pubblico per la selezione di una risorsa da avviare ad un percorso di apprendistato 

professionalizzante, a tempo pieno, nel profilo di “addetto alla consulenza per la circolazione 

dei mezzi di trasporto” da inquadrare nel 4° livello secondo il CCNL del Commercio; 

 

PREMESSO che predetto bando è stato pubblicato nell’apposita sezione del profilo 

istituzionale della società presente sul sito dell’Automobile Club Pistoia www.pistoia.aci.it , 

nella sezione “Società trasparente Aci Pistoia servizi s.r.l. dal 15 luglio 2022”, a far data dal 

23 novembre 2022; 

 

PREMESSO che entro la data del 09 dicembre 2022 è pervenuta una domanda e si è 

provveduto all’ammissione del candidato alla procedura di selezione in parola; 

 

DATO ATTO che con determinazione n. 23 del 23 novembre 2022 si è provveduto a 

trasmettere il provvedimento di nomina della commissione concorsuale; 

 

DATO ATTO che la Commissione stessa si è riunita in data 16 dicembre 2022 a seguito 

dell’espletamento della prova orale di esame da parte del candidato; 

  

CONSIDERATO che il Presidente della Commissione esaminatrice ha comunicato la fine 

dei lavori della stessa, trasmettendo il relativo verbale; 

 

RITENUTO altresì opportuno approvare in ogni parte il verbale in argomento, nonché la 

graduatoria definitiva per l’assunzione di un apprendista professionalizzante a tempo 

http://www.pistoia.aci.it/


 

 

Determ. 26 del 16/12/2022 - Pag. 2 a 2 
 

2 

determinato di 36 mesi, full time, da inquadrare nel 4° livello secondo il CCNL del 

commercio, quale addetto all consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto; 

 

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione all’impiego; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare gli atti della Commissione esaminatrice incaricata dell’espletamento per 

l’assunzione di un apprendista professionalizzante a tempo determinato di 36 mesi, full time, 

da inquadrare nel 4° livello secondo il CCNL del commercio come addetto alla consulenza 

per la circolazione dei mezzi di trasporto, così come risulta dal seguente verbale e 

documentazione concorsuale conservata agli atti: 

 Verbale del 16 dicembre 2022, costituito da n. 02 pagine (allegato a); 

 

- di approvare la seguente graduatoria finale selezione pubblica per l’individuazione di una 

risorsa umana da avviare ad un percorso di “apprendistato professionalizzante”, indetta con 

determinazione n. 23 del 23 novembre 2022: 

 

Elenco candidati Punteggio 

Prova orale 

Risultato finale 

 

GIULIA BALDI 

 

28/30 

 

28/30 

 

- di nominare, in relazione a quanto sopra espresso, vincitore della selezione per 

l’individuazione di una risorsa umana da avviare ad un percorso di “apprendistato 

professionalizzante” a tempo pieno e determinato pari a 36 mesi, nel profilo di “addetto alla 

consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto”, da inquadrare nel 4° livello secondo il 

CCNL del Commercio, indetta con determinazione n. 23 del 23 novembre 2022, la Sig.ra 

GIULIA BALDI, nata a Prato il 03/01/2002, codice fiscale BLDGLI02A43G999E; 

 

- di autorizzare pertanto l’assunzione in servizio del vincitore della selezione concorsuale 

pubblica di cui in narrativa; 

 

- di pubblicare il presente provvedimento nella home page dell’Aci Pistoia servizi s.r.l. sul 

sito web dell’Automobile Club Pistoia – sezione Selezione del Personale e che la 

pubblicazione equivale a tutti gli effetti di legge come notifica a tutti gli interessati. 

  

    

            IL PRESIDENTE 

                                                                       Dr. Antonio Breschi 

 

 

 

Allegato: 

a) Verbale Commissione esaminatrice 


